
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
ev. č. 4-04-/2018/SS 

uzavřený dále uvedeného dne, měsíce a roku. 
dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, takto: 

Účastníci 
Město Mělník, se sídlem Městského úřadu náměstí Míru 1, 276 01 Mělník, 
identifikační číslo 237051, daňové i.č. CZ00237051, 
zastoupené MVDr. Ctiradem Mikešem, starostou, 
dále jen „Objednatel“ 

Luboš Hlinecký, se sídlem Zádušní 3601, 276 01 Mělník 
identifikační číslo 11284455, daňové i. č. CZ5607070810, 
bankovní spojení Česká spořitelna Mělník, číslo účtu 
dále jen ,,zhotovitel" 

Preambule 
Účastníci uzavřeli dne 6.4.2018 Smlouvu O dílo, na základě které Se Zhotovitel zavázal provést 
na Svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které spočívá které spočívá v kompletní 
dodávce Stavby „veřejné osvětlení v ul. Žitná" (dále jen ,,díIo”) v rozsahu a v souladu se 
zadávací dokumentací na akci ,, veřejné osvětlenív ul. Žitná" a dle nabídky zhotovitele ze dne 
19.3.2018, jejíž nedílnou součástíje i zhotovltelem potvrzený a podepsaný výkaz výměr, jenž 
tvoří nedílnou Součást této smlouvy jako její příloha č. 1, a Objednatel se zavázal dílo převzít a 
zaplatit níže sjednanou cenu díla (dále jen ,,smlouva O dílo"). 

V průběhu realizace díla vznikla potřeba Změny rozsahu prací, a účastníci se proto dohodli na 
rozšíření prací dle odsouhlasené cenové kalkulace č.2018 020 ze dne 20.6.2018. V Souvislosti 
se Změnou rozsahu prací se účastníci dohodli na změně celkové ceny díla a termínu pro 
dokončení díla. 

Předmět dodatku 
Článek 2 odst. 2.1 Smlouvy O dílo se mění tak, že nově Zní: 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které spočívá 
v kompletní dodávce stavby ,,veřejné osvětlení vul. Žitná" (dále jen ,,díIo") v rozsahu a 
v souladu se zadávací dokumentací na akci ,,veřejné osvětlení v ul. Žitná" a dle nabídky 
zhotovitele ze dne 19.3.2018, jejíž nedílnou součástí je i zhotovitelem potvrzený a podepsaný 
výkaz výměr, jenž tvoří nedílnou součást této smlouvyjako její příloha Č. 1 a dle odsouhlasené 
cenové kalkulace č.2018 020 ze dne 20.6.2018, jenž tvoří nedílnou Součást této Smlouvy jako 
její příloha č.2, a Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit níže sjednanou cenu díla. 

Článek 2 odst. 2.2 Smlouvy o dílo se mění tak, že nově zní: 
Nabídka zhotovitele ze dne 19.3.2018 včetně cenové kalkulace č.2018 020 Ze dne 6.6.2018 je 
účastníky této smlouvy považována za rozpočet, jehož úplnost (tj. úplnost všech věcí, prací a 
služeb potřebných pro kompletní Zhotovení díla) zhotovitel výslovně zaručuje.

1



3.3. Článek 4 odst. 4.1 smlouvy o dílo se mění tak, že nově Zní: 

Cena za provedení díla je stanovena dohodou účastníků na Kč 214 885,-- a je sjednána jako 
cena maximální, nepřekročíteíná po celou dobu provádění díla, zahrnující veškeré náklady 
potřebné k vytvoření díla, jakož i přiměřený Zisk zhotovitele. 

3.4. Článek 3 odst. 3.1 smlouvy O dílo se mění tak, že nově Zní: 

Dílo bude provedeno v termínu: 

zahájenídíla- 23.4.2018 

dokončení díla: 10.9.2018 

předánídíla: 10.9.2018 

3.5. Článek 12 odst. 12.1 Smlouvy se mění tak, že nově Zní: 

Příloha č.1: Výkaz výměr zhotovitele Ze dne 19.3.2018 

Příloha č.2: Cenová kalkulace č. 2018 020 ze dne 20.6.2018 

3.6. Ostatní ustanovení Smlouvy O dílo zůstávají nedotčena. 

4. Závěrečná ustanovení dodatku 
4.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma účastníky. 
4.2. Práva a povinnosti vyplývající Z tohoto dodatku se řídí právním řádem České republiky. Právní 

vztahy smluvních stran dodatkem výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů. 

4.3. V případě neplatnosti jednoho nebo více ustanovení tohoto dodatku nebude dotčena platnost 
ostatních ustanovení. 

4.4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každé ze smluvních stran náleží po 
dvou vyhotoveních. 

4.5. Účastníci prohlašují, že právníjednání spojená S uzavřením tohoto dodatku učinili svobodně a 
vážně, že nikdo Z nich nejedna! v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek, že S 

obsahem dodatku se řádně sjež' ámili, souhlasí S ním a na důkaz tohojej podepisují. 
/, 

/' / 

VMělníku dne 

/ 

‹ ‹ 
z 

lng. Miroslav I ckovic 'ˇ 

vedoucío d. SUK

l

1

2


